

# Carla F. Iturralde

Av. Alvear 3216

0362154227635 | carla\_iturralde28@hotmail.com

## Objetivo

---

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

## Experiencia Profesional

---

- **Previsora S&C** 2011 - 2013  
Administrativa
- **Estudio Jurídico Varas** 2013 - 2014  
Abogada
- **Estudio Jurídico Hernandez** 2014 - 2016  
Abogada
- **Camara de Diputados** 2014 - 2015  
Abogada Asesora
- **Estudio Jurídico Iturralde & Asoc.** 2015 - -  
Abogada

## Educación

---

- **Ucasal** 2013  
Abogada  
8
- **Unne** 2015  
Posgrado en Proceso Civil y Comercial  
9
- **Untref** 2017  
Magister en Derecho laboral y Relaciones internacionales  
8
- **Varias** 2013-2019  
Cursos en direrentes ramas del Derecho  
-
- **Iac** 2014  
Operador de Office full  
-
- **Asociación de magistrados** 2012  
Portugues  
-

## Habilidades

---

- Trabajo en equipo Toma de desiciones

## Referencias

---

- **Dora Galarza - "Previsora "**  
Empresaria  
0362154568257